Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

04.01.2021 № 12-к
г. Минск

О временном переводе в связи

с производственной необходимостью,

вызванной неблагоприятным воздействием

эпидемической ситуации на деятельность нанимателя

В соответствии с абз. 3 п. 14 Указа Президента Республики Беларусь от 24.04.2020 № 143 «О поддержке экономики» и ст. 33 Трудового кодекса Республики Беларусь

ПРИКАЗЫВАЮ:

ГУРИНОВИЧА Леонида Ивановича, начальника юридического отдела, временно перевести на должность директора ООО «Эридан» с 08.02.2021 по 12.03.2021 с месячным окладом 1 900 рублей в связи с производственной необходимостью, вызванной неблагоприятным воздействием эпидемической ситуации на деятельность нанимателя, для замещения отсутствующего работника по причине убытия директора ООО «Эридан» Кравцова В.Н. в трудовой отпуск.

Директор общества

Кравцов

В.Н.Кравцов

Визы
С приказом ознакомлен

Гуринович

Л.И.Гуринович

04.01.2021